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Sygn. USK/DZP/PN-46/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-05-16
Dotyczy:  Wykonanie przeglądów okresowych łózek innych producentów w okresie 36 miesięcy; USK/DZP/PN-46/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy ze względu na duży zakres postępowania i konieczność przygotowania rzetelnej oferty zamawiający wydłuży termin składania ofert o 7 dni?

2. Czy zamawiający dopuści do pakietów 1,2,3 i 4 firmę będącą na rynku mniej niż 3 lata, mającą realizacje na naprawy/przeglądy łóżek szpitalnych na łączną kwotę 40000zł brutto w okresie ostatnich 2 lat z czego 3 realizacje są na kwotę minimum 7000zł?

3. Czy zamawiający dopuści do poszczególnych pakietów firmę mającą realizacje na naprawy/przeglądy łóżek innych producentów niż zawarte w pakietach?

4. Czy Zamawiający uzna wystawione przez Wykonawcę faktury VAT na wykonane usługi jako dokumenty potwierdzające spełnienie wymogu posiadania zdolności technicznej?

5. Czy zamawiający dopuści do pakietu nr 4 firmę, mającą 3 realizacje na naprawy łóżek Linet na łączną kwotę 18000zł brutto w okresie ostatnich 6 miesięcy?

6. Czy zamawiający ze względu na to że firma jest nowa na rynku ale posiada duże doświadczenie w przeglądach i naprawach sprzętu HILL-ROM oraz zaplecze techniczne dopuści do pakietu nr 3 firmę mającą realizacje na naprawy łóżek szpitalnych na łączną kwotę 40000zł brutto?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.  Patrz modyfikacja SIWZ z 10.05.2017r.

7. Czy zamawiający dopuści prace w godzinach 7.00-19.00 a także w dni wolne od pracy oraz weekendy?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści pod warunkiem wcześniejszego powiadomienia o planowanych godzinach pracy z minimum 2 dniowym wyprzedzeniem
8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na rozłożenie płatności za wykonaną usługę na 2 równe części z czego jedna płatna po 30 dniach a druga po 60 dniach od daty poprawnie wystawionej Faktury VAT ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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